

证券代码:603634 证券简称:杰泰股份 公告编号:2021-043

浙江棒杰控股集团股份有限公司

关于重大资产重组事项进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

1、浙江棒杰控股集团股份有限公司(以下简称“公司”)拟以所持有的除库存股外的全部资产、负债作为置出资产与深圳市华付信息技术有限公司(以下简称“华付信息”)全体股东持有的华付信息51%的股权进行资产置换(以下简称“本次重大资产重组”或“本次交易”)。本次重大资产重组事项尚需在相关审计、评估等工作完成后,再次召开董事会审议,并提交公司股东大会审议及相关部门批准。本次交易能否获得上述批准以及最终获得上述批准的时间均存在不确定性。公司于2020年12月17日披露的《浙江棒杰控股集团股份有限公司重大资产置换暨关联交易报告书(草案)》及其摘要“重大风险提示”部分,对本次重大资产重组涉及的与本次交易、交易标的等相关风险进行了充分提示。敬请广大投资者注意投资风险。

2、截至本公告披露日,公司尚未发现可能导致公司董事会或者本次重大资产重组交易对手撤销、中止本次重大资产重组方案或对本次重大资产重组方案做出实质性变更的相关事项。

一、本次重大资产重组基本情况

公司于2020年9月9日召开第五届董事会第三次会议和第五届监事会第三次会议,审议通过了《关于〈浙江棒杰控股集团股份有限公司重大资产置换暨关联交易预案〉及其摘要》等重大资产重组相关议案。详见公司于2020年9月2日刊登在《中国证券报》、《证券日报》、《证券日报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn上的相关公告。

2020年9月15日,公司收到深圳证券交易所中小板公司管理部下发的《关于对浙江棒杰控股集团股份有限公司的重组问询函》(中小板重组问询函(不需行政许可))〔2020〕第10号〕。收到重组问询函后,公司积极组织交易各方及中介机构对重组问询函中涉及的问题逐项落实核查,对所涉及的问题进行了回复,并对《浙江棒杰控股集团股份有限公司重大资产置换暨关联交易报告书(草案)》等相关文件进行了相应的补充和完善。详见公司于2020年10月9日刊登在《中国证券报》、《证券日报》、《证券日报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn上的《关于深圳证券交易所对公司重组问询函的回复公告》、《浙江棒杰控股集团股份有限公司重大资产置换暨关联交易报告书(修订稿)》等相关文件。

2020年12月15日,公司召开了第五届董事会第五次会议和第五届监事会第五次会议,审议通过了《关于公司本次重大资产置换方案的调整的议案》、《关于本次重大资产置换方案(调整后)的议案》及《关于〈浙江棒杰控股集团股份有限公司重大资产置换暨关联交易报告书(草案)》及其摘要的议案》等重大资产重组相关议案。详见公司于2020年12月17日刊登在《中国证券报》、《证券日报》、《证券日报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn上的相关公告。

2020年12月30日,公司收到深圳证券交易所中小板公司管理部下发的《关于对浙江棒杰控股集团股份有限公司的重组问询函》(中小板重组问询函(不需行政许可))〔2020〕第

15号)》,要求公司就重组问询函所涉及的问题做出书面说明,并在2021年1月8日前将有关说明材料对外披露并报送深圳证券交易所中小板公司管理部。鉴于重组问询函涉及内容较多,相关材料尚需进一步补充和完善,公司已于2021年1月8日、2021年1月15日、2021年1月22日向深圳证券交易所申请延期回复重组问询函。详见公司于2021年1月9日、2021年1月16日、2021年1月23日披露的《关于延期回复深圳证券交易所重组问询函的公告》(公告编号:2021-001、2021-006、2021-006)。

根据深圳证券交易所的相关规定,公司分别于2020年10月9日、2020年10月31日、2020年12月1日、2020年12月31日、2021年2月3日、2021年3月2日、2021年4月1日、2021年4月29日、2021年6月1日、2021年7月1日披露了《关于重大资产重组事项进展情况的公告》(公告编号:2020-074、2020-083、2020-085、2020-092、2021-008、2021-010、2021-012、2021-031、2021-039、2021-042)。详见公司刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn上的相关公告。

二、本次重大资产重组进展情况

自本次重大资产重组披露以来,公司及相关各方积极推进和落实各项工作。由于本次交易的财务数据及评估报告有到期到期,为保证各项相关数据的时效性及准确性以及更客观地体现本次交易涉及资产的财务状况,经与交易各方协商,双方同意将的资产评估评估基准日调整至2021年6月30日。截止至本公告日,公司及各方正在积极推进审计、评估等相关工作。待相关工作完成后,公司将积极协调各方对本次交易方案进行补充和更新,并再次召开董事会审议本次重大资产重组的相关事项。公司将根据重组的进展情况,按照相关法律法规的规定履行有关的审批程序并及时进行信息披露。敬请广大投资者关注公司公告并注意投资风险。

三、重大资产重组风险提示

本次重大资产重组相关各方将根据审计及评估结果对交易方案进行补充和更新,方案补充和更新的内容推进,具体内容及相关补充协议的签署等事项均存在不确定性。此外,本次重大资产重组事项尚需再次召开董事会审议,并提交公司股东大会审议及相关部门批准,能否取得上述批准以及最终取得批准的时间均存在不确定性。敬请广大投资者注意投资风险。

公司于2020年12月17日披露的《浙江棒杰控股集团股份有限公司重大资产置换暨关联交易报告书(草案)》及其摘要“重大风险提示”部分,对本次重大资产重组涉及的与本次交易、交易标的等相关风险进行了充分提示。敬请广大投资者注意投资风险。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网www.cninfo.com.cn,公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

浙江棒杰控股集团股份有限公司董事会

2021年7月30日

证券代码:603197 证券简称:保隆科技 公告编号:2021-046

上海保隆汽车科技股份有限公司

监事会关于公司2021年限制性股票与股票期权激励计划首次授予激励对象名单的核查意见及公示情况说明

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海保隆汽车科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年7月20日召开第六届监事会第九次会议,审议通过了《关于〈上海保隆汽车科技股份有限公司2021年限制性股票与股票期权激励计划(草案)》及其摘要的议案》、《关于〈上海保隆汽车科技股份有限公司2021年限制性股票与股票期权激励计划实施考核管理办法〉的议案》、《关于〈上海保隆汽车科技股份有限公司2021年限制性股票与股票期权激励计划首次授予激励对象名单〉的议案》。根据《上市公司股权激励管理办法》(以下简称“《管理办法》”)等法律、法规及规范性文件规定,上海保隆汽车科技股份有限公司(以下简称“公司”)的章程》)的规定,公司对本次拟激励对象的姓名和职务在公司内部OA系统进行了公示。公司监事会结合公示情况对拟首次授予的激励对象进行了核查,相关情况公示核查意见如下:

一、公示情况及核查方式

1、公司于2021年7月21日在上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn/)上发布了《公司2021年限制性股票与股票期权激励计划(草案)》(以下简称“《激励计划(草案)》”)及其摘要等公告,并在公司内部OA系统公示了《公司2021年限制性股票与股票期权激励计划首次授予激励对象名单》,内容包含本次拟首次授予的激励对象姓名及职务等信息,公示时间为2021年7月21日至2021年7月30日。

在公示的期限内,公司监事会未收到任何个人和组织对公司本次拟激励对象提出的异议。

二、监事会核查意见

根据《管理办法》、《公司章程》,公司监事会对2021年限制性股票与股票期权激励计

划之拟首次授予激励对象名单的公示结果结合监事会的核查情况,发表核查意见如下:

1、列入本次《激励计划(草案)》首次授予激励对象名单的人员符合《中华人民共和国公司法》、《管理办法》、《公司章程》等法律、法规和规范性文件规定的激励对象条件,符合《激励计划(草案)》规定的激励对象条件。

2、激励对象均不存在《管理办法》第八条规定的不得成为激励对象的情形:

- (1)最近12个月内被证券交易所认定为不适当人选;
- (2)最近12个月内被中国证监会及派出机构认定为不适当人选;
- (3)最近12个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其派出机构行政处罚或者采取市场禁入措施;
- (4)具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人员情形;
- (5)法律法规规定不得参与上市公司股权激励;
- (6)中国证监会认定的其他情形。

3、激励对象均不存在与公司监事、独立董事、单独或合计持有公司5%以上股份的股东或实际控制人及其配偶、子女。

综上,公司监事会认为,本次列入《激励计划(草案)》首次授予的激励对象均符合相关法律、法规及规范性文件所规定的条件,其作为本次2021年限制性股票与股票期权激励计划的激励对象合法、有效。

特此说明。

上海保隆汽车科技股份有限公司

监事会

2021年7月31日

证券代码:002705 证券简称:新宝股份 公告编号:2021-052号

广东新宝电器股份有限公司2021年半年度业绩快报

广东新宝电器股份有限公司(简称“新宝股份”、“公司”或“本公司”)及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

本报告所载2021年半年度的财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与2021年半年度报中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2021年半年度主要财务数据指标

项目	本报告期	上年同期	增减幅度
营业收入(万元)	6,494,007,467.72	5,045,196,790.69	31.89%
营业总成本(万元)	4,000,404,963.46	3,047,818,812.32	-26.93%
利润总额(万元)	403,618,486.26	543,588,420.03	-26.76%
归属于上市公司股东的净利润(万元)	314,323,121.90	430,816,626.70	-27.04%
基本每股收益(元/股)	0.9072	0.9576	-5.27%
加权平均净资产收益率	5.36%	9.64%	减42.94个百分点
本报告期末			
总资产(万元)	12,206,086,727.71	12,484,766,198.20	-2.31%
归属于上市公司股东的所有者权益(万元)	5,896,464,541.12	6,007,561,080.88	-3.01%
股本(万元)	108,727,790.00	108,727,790.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	7.0833	7.3003	-3.01%

注:上述数据均以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

2021年上半年,面对复杂严峻的内外部环境变化,公司持续专注于主业,实现营业收入1,664,400.76万元,较2020年同期增长31.69%。2021年上半年,外销需求仍然比较旺盛,但受全球疫情影响,国际物流紧张,公司客户下单及出货的节奏受到一定程度的干扰。2021年上半年公司国外营业收入实现51.4亿元左右,较2020年同期增长40%以上。

内销方面,2021年上半年国内营业收入实现15亿元左右,较2020年同期增长3%左右。

股票代码:603799 股票简称:华友钴业 公告编号:2021-096

浙江华友钴业股份有限公司关于公司第一大股东部分股份质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

●截至本公告日,浙江华友控股集团有限公司(以下简称“华友控股”)持有本公司股份200,241,513股,占公司总股本的16.42%;其中已质押115,600,000股,占其所持公司股份总数的57.73%;占公司总股本的39.48%。

●公司第一大股东华友控股、第二大股东陈雪花先生、股东大山私人股份有限公司(以下简称“大山公司”)为一致行动人。截至本公告日,公司第一大股东华友控股、第二大股东陈雪花先生、大山公司合计质押115,600,000股,占其所持持有公司股份总数的38.93%,占公司总股本的39.48%。

2021年7月30日,浙江华友钴业股份有限公司(以下简称“公司”)收到第一大股东华友控股的通知,华友控股办理了股份质押业务,具体情况如下:

一、本次股份质押情况

股份质押情况	是否为金融机构借款提供担保(如是,请注明担保类型)	是否补充质押	质押起始日期	质押到期日期	质权人	占其所持股份比例	占公司总股本比例	质押资金用途
华友控股	是	10,000,000	2021年7月29日	2026年7月29日	华能融资租赁有限公司	4.98%	0.02%	为集团提供流动资金借款
华友控股	否	否	2021年7月29日	2026年7月29日	华能融资租赁有限公司	4.98%	0.02%	为集团提供流动资金借款
合计	10,000,000	10,000,000	2021年7月29日	2026年7月29日	华能融资租赁有限公司	9.96%	0.04%	为集团提供流动资金借款

注:除另有说明,本表格若出现总计数与所列数据值总不符,均为四舍五入所致。

十九、华友控股质押股份不存在被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他保障用途的情形。

三、股东累计质押股份情况

证券代码:603717 证券简称:天域生态 公告编号:2021-062

天域生态环境股份有限公司

关于修订《公司章程》并办理完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

天域生态环境股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年7月2日召开了公司第二届董事会第二十七次会议,审议通过了《关于修订〈天域生态环境股份有限公司章程〉的议案》,根据公司2020年第一次临时股东大会审议通过的《关于提请股东大会授权董事会及董事会授权人全权办理本次非公开发行股票相关事宜的议案》,股东大会同意授权公司董事会根据本次非公开发行股票的结果,修改《公司章程》相应条款,办理工商变更登记及其他所需变更、备案及登记等事宜。鉴于董事会已取得股东大会授权,此次修订《公司章程》并办理工商变更登记事项无需提交股东大会审议。

截至本公告出具之日,公司已完成《公司章程(2021年7月修订)》的备案手续及工商变更登记手续,并于2021年7月30日获得了重庆市工商行政管理局换发的新的《营业执照》。具体内容如下:

一、公司注册资本变更的相关情况

经中国证券监督管理委员会出具的《关于核准天域生态环境股份有限公司非公开发行股票批复》(证监许可〔2021〕101号)核准,公司向特定对象发行人民币普通股(大股)股票,835.74万股,并于2021年7月1日在上海交易所上市。本次发行后,公司注册资本由人民币24,179.624万元变更为人民币29,014.624万元,公司的股份总数由24,179.624万股变更为29,014.624万股。

二、修订《公司章程》相关情况

根据《中华人民共和国公司法》《上市公司章程指引》《上海证券交易所股票上市规则》等相关规定,结合公司本次非公开发行股票上市的实际情

修订前	修订后
第十九条 公司注册资本为人民币24,179.624万元。	第十九条 公司注册资本为人民币29,014.624万元。
第十九条 公司的股份总数为24,179.624万股,均为人民币普通股。	第十九条 公司的股份总数为29,014.624万股,均为人民币普通股。

除上述条款修改外,《公司章程》其他不变。

三、营业执照信息

- 统一社会信用代码:915001054650413380
- 名称:天域生态环境股份有限公司
- 类型:股份有限公司(上市公司)
- 住:所:重庆市江北北区北碚2号2幢7-9、7-10
- 法定代表人:罗卫刚
- 注册资本:29,014.624万元
- 成立日期:2000年06月21日
- 营业期限:2000年06月21日至永久
- 经营范围:许可项目:城市园林绿化工程;园林绿化工程设计;市政公用工程施工总承包(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)。一般项目:园林绿化工程及养护;造林绿化施工;环境综合治理;河湖流域污染治理;土壤污染防治与修复;盐碱地治理;环保科技领域内的技术开发、技术推广、技术咨询;观赏植物新品种及其种子技术开发;种植、销售观赏植物。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

特此公告。

天域生态环境股份有限公司董事会

2021年7月30日

证券代码:603590 证券简称:康辰药业 公告编号:临2021-080

北京康辰药业股份有限公司关于《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》之反馈意见回复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京康辰药业股份有限公司(以下简称“公司”)收到中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》(211507号)(以下简称“《反馈意见》”),具体内容详见公司于2021年7月7日在指定信息披露媒体披露的《北京康辰药业股份有限公司关于收到〈中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书〉的公告》。

根据《反馈意见》列出的问题,公司与相关中介机构进行了认真研究和逐项落实,并按《反馈意见》要求对有关问题进行了说明和论证分析。现公司根据相关要求对反馈意见回复进行公开披露,具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《北京康辰药业股份有限公司与天风证券股份有限公司关于北京康辰药业股份有限公司非公开发行股票申请文件反馈意见的回复》。公司将上述反馈意见回复披露后2个工作日内向中国证监会报送反馈意见回复的相关材料。

公司本次非公开发行股票事项尚需获得中国证监会核准,能否获得核准尚存在不确定性,公司将根据中国证监会审核进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。特此公告。

北京康辰药业股份有限公司董事会

2021年7月31日

证券代码:603590 证券简称:康辰药业 公告编号:临2021-081

北京康辰药业股份有限公司

关于2020年年度权益分派实施后调整2021年度非公开发行A股股票发行价格和发行数量的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

●2020年年度权益分派实施完成,北京康辰药业股份有限公司(以下简称“公司”)“2021年度非公开发行A股股票”(以下简称“本次非公开发行”)的发行价格由27.98元/股调整至27.64元/股,发行数量由不超过10,721,944股调整为不超过10,853,835股。

●除上述调整外,公司本次非公开发行的其他事项均无变化。

一、本次非公开发行的基本情况

本次非公开发行事项已经公司第三届董事会第十五次会议、2021年第二次临时股东大会审议通过,根据公司2021年3月2日在指定信息披露媒体披露的《北京康辰药业股份有限公司2021年度非公开发行A股股票预案》,本次非公开发行的价格情况及发行数量情况如下:

1、定价原则、发行价格和定价原则
本次非公开发行定价原则已为公司第三届董事会第十五次会议决议公告日(即2021年3月2日)、《公司章程》、《公司章程》的发行价格为27.98元/股,不低于定价基准日前20个交易日公司股票交易均价34.97元/股的90%(定价基准日前20个交易日股票交易均价=定价基准日前20个交易日股票交易总额/定价基准日前20个交易日股票交易总量),若在上

证券代码:688335 证券简称:复洁环保 公告编号:2021-023

上海复洁环保科技有限公司

关于选举职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

上海复洁环保科技有限公司(以下简称“公司”)第二届监事会任期届满,根据《中华人民共和国公司法》、《公司章程》、《公司章程》等有关规定,公司于2021年7月30日召开2021年第一次职工代表大会,会议的召开及表决程序符合职工代表大会的有关规定,会议经民主讨论、表决,全体职工代表一致审议通过了《关于选举第二届监事会职工代表监事的议案》,同意选举彭华女士(简历详见附件)为公司第三届监事会职工代表监事。

根据《公司法》的规定,公司监事会由三名监事组成,其中两名股东代表监事将由公司股东大会选举产生,一名职工代表监事由公司职工通过职工代表大会民主选举产生。本次职工代表大会选举产生的职工代表监事,将与公司股东大会选举产生的股东代表监事共同组成公司第三届监事会,任期与公司第三届监事会一致。

特此公告。

上海复洁环保科技有限公司

监事会

2021年7月31日

附件:

职工代表监事简历

彭华,女,1965年出生,中国香港籍,无境外永久居留权,工商行政管理专业大学学历。2001年至2018年,曾任上海复洁环保科技有限公司先后担任销售服务中心副主任、租赁服务部经理,2018年至2020年6月,曾任上海复洁科技发展有限公司总经理;2020年7月10日至2021年,任公司总经理办公室主任;2020年11月至今,任公司监事会主席、总裁办公室主任。

截至目前,彭华女士未持有公司股份;彭华女士与公司实际控制人、持有公司5%以上股份的股东及/其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系;不存在《公司法》第一百六十六条不得担任公司监事的情形,不存在被中国证监会确定为市场禁入者且尚在禁入期的情形,也不存在被证券交易所公开认定不适合担任上市公司信息披露负责人,未受过中国证监会、证券交易所及其他有关部门处罚和惩戒,不属于最高人民法院公布的失信被执行人,符合《公司法》等相关法律法规及交易所其他规定等要求的任职资格。

证券代码:688335 证券简称:复洁环保 公告编号:2021-021

上海复洁环保科技有限公司

2021年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

- 本次会议是否有被否决议案:无
- 一、会议召开和出席情况(一)股东大会召开的时间和地点:2021年7月30日(二)股东大会召开的地点:上海市杨浦区国权北路1688弄湾合科技园A7幢2楼会议室(三)出席会议的普通股股东、特别决议股东、恢复表决权的优先股股东及持有表决权数量的情况:

1.出席本次股东大会的股东人数	11
普通股股东人数	36,397,183
出席本次股东大会的所有持有表决权的股份	36,397,183
普通股股东持有表决权股份数	36,397,183
3.出席本次股东大会的所有持有表决权股份占公司表决权股份总数的比例(%)	50.1881
普通股股东持有表决权股份数占公司表决权股份总数的比例(%)	50.1881

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会主持情况等
本次会议采取现场投票与网络投票相结合的方式,符合《公司法》及《公司章程》的规定。本次会议由公司董事长主持,由董事黄文俊先生主持。

(五)《公司章程》规定的程序

- 1、公司在任意董事人,以现场或通讯方式出席人;
- 2、公司在任监事人,以现场或通讯方式出席人;
- 3、董事会议程李文静女士出席了本次会议;其他高管列席了本次会议。

二、选举公司第三届董事会各专门委员会委员

(一)非累积投票议案
1、议案名称:《关于变更公司注册地、修订〈公司章程〉并办理工商变更登记的议案》
审议通过:通过
表决情况:

股东类型	同意	反对	弃权
普通股	36,372,183	99,0335	24,203
普通股	36,372,183	99,0335	0.00000

(二)累积投票议案表决情况
2、《关于董事会换届选举选举第三届董事会非独立董事的议案》

议案序号	议案名称	得票数	得票数占出席会议有效表决权的比例(%)	是否当选
2.01	选举黄文俊先生为公司第三届董事会非独立董事	36,372,182	99.9335	是
2.02	选举曲毓伟先生为公司第三届董事会非独立董事	36,372,182	99.9335	是
2.03	选举李文明先生为公司第三届董事会非独立董事	36,372,182	99.9335	是
2.04	选举孙礼杰先生为公司第三届董事会非独立董事	36,372,182	99.9335	是
2.05	选举李静女士为公司第三届董事会非独立董事	36,372,182	99.9335	是
2.06	选举李文明先生为公司第三届董事会非独立董事	36,372,182	99.9335	是
2.07	选举曲毓伟先生为公司第三届董事会非独立董事	36,372,182	99.9335	是

3、《关于董事会换届选举选举第三届董事会独立董事的议案》

议案序号	议案名称	得票数	得票数占出席会议有效表决权的比例(%)	是否当选
3.01	选举罗芳先生为公司第三届董事会独立董事	36,372,182	99.9335	是
3.02	选举曲毓伟先生为公司第二届董事会独立董事	36,372,182	99.9335	是
3.03	选举李文明先生为公司第三届董事会独立董事	36,372,182	99.9335	是
3.04	选举李文明先生为公司第三届董事会独立董事	36,372,182	99.9335	是

4、《关于监事会换届选举选举第三届监事会非职工代表监事的议案》

议案序号	议案名称	得票数	得票数占出席会议有效表决权的比例(%)	是否当选
4.01	选举曲毓伟女士为公司第三届监事会非职工代表监事	36,372,182	99.9335	是
4.02	选举李文明先生为公司第三届监事会非职工代表监事	36,372,182	99.9335	是

(三)涉及重大事项,应说明5%以上股东表决情况

议案序号	议案名称	同意	反对	弃权
普通股	36,372,183	99,2483	24,203	0.00000
普通股	36,372,183	99,2483	24,203	0.00000

7、聘任高级管理人员
公司董事会同意聘任曲毓伟先生担任公司总经理,同意聘任李文静女士、程志兵先生、卢宇飞先生担任公司副总经理,同意聘任王露露女士担任公司财务负责人,同意聘任李文明先生担任公司人事负责人。其中董事李文明女士已取得上海证券交易所以颁发的《科创板上市公司董事资格证书》,并已通过上海证券交易所所资格审查,符合《公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》规定的董事会秘书任职条件。

上述高级管理人员任期自本次董事会审议通过之日起至第三届董事会任期届满之日止。公司独立董事在对董事聘任上述高级管理人员发表了同意的独立意见。

曲毓伟先生、李文明女士的简历详见公司于2021年7月31日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于董事会、监事会换届选举的公告》(公告编号:2021-018)。程志兵先生、卢宇飞先生、王露露女士的简历详见附件。

四、聘任公司高级管理人员
公司董事会同意聘任曲毓伟先生担任公司总经理,同意聘任李文静女士、程志兵先生、卢宇飞先生担任公司副总经理,同意聘任王露露女士担任公司财务负责人,同意聘任李文明先生担任公司人事负责人。其中董事李文明女士已取得上海证券交易所以颁发的《科创板上市公司董事资格证书》,并已通过上海证券交易所所资格审查,符合《公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》规定的董事会秘书任职条件。

上述高级管理人员任期自本次董事会审议通过之日起至第三届董事会任期届满之日止。公司独立董事在对董事聘任上述高级管理人员发表了同意的独立意见。

曲毓伟先生、李文明女士的简历详见公司于2021年7月31日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于董事会、监事会换届选举的公告》(公告编号:2021-018)。程志兵先生、卢宇飞先生、王露露女士的简历详见附件。

五、聘任公司财务负责人
公司董事会同意聘任曲毓伟先生担任公司总经理,同意聘任李文静女士、程志兵先生、卢宇飞先生担任公司副总经理,同意聘任王露露女士担任公司财务负责人,同意聘任李文明先生担任公司人事负责人。其中董事李文明女士已取得上海证券交易所以颁发的《科创板上市公司董事资格证书》,并已通过上海证券交易所所资格审查,符合《公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》规定的董事会秘书任职条件。